проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________ г.    № _______

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2016 №744 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории  Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

В связи с выбытием некоторых членов муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области

постановляю:
1. Внести изменения в приложение  к постановлению администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2016 №744 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории  Кумылженского муниципального района Волгоградской области»:

1.1. Вывести из состава комиссии Красикову Надежду Ивановну.

1.2. Ввести в состав комиссии главу Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области Бочарова Николая Михайловича.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова